
 

 

 

 

 

V Brně dne 29. ledna 2025 

 

 

Poděkování studentům z Arcibiskupského gymnázia v Praze 

 
Milé studentky, milí studenti, 

děkujeme Vám, že jste podpořili projekt Mary's Meals, který pomáhá dětem v nejchudších 

zemích světa. 

Prodejem na charitativní školním Jarmarku, kde jste vybrali 7 210 Kč, jste darovali více 

než 13 dětem obědy na celý školní rok. Děkujeme všem, kdo se zapojili do příprav 

nebo si zakoupili výrobky. 

Za získané peníze nakoupíme suroviny, z kterých pak místní ženy ve škole budou vařit jídlo. 

Teplý oběd dětem pomůže zvládnout cestu do školy a soustředit se na učení bez pocitu hladu. 

 

Na světě je mnoho dětí, které nemohou chodit do školy a nemohou se naučit číst a psát, 

protože jim chybí to nejzákladnější. My věříme, že to společně můžeme změnit a s pomocí 

mnoha dobrých lidí se nám to již daří. Organizace Mary’s Meals dnes poskytuje jídlo 2 429 182 

dětem v nejchudších zemích světa a díky štědrým dárcům jako jste Vy se její činnost stále 

rozrůstá. 

 

Společně měníme životy. 

 

Se srdečným pozdravem 

 

 

Ing. Marián Janov       

předseda správní rady 

 

 

 


